El interesado debe comunicar cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: 79721 impreso por: 64503
TURNO: 2019-260-1-80113 FECHA:2/7/2019
NIS: w1VI1HxgzbiQBDCVE24TEgdUQPrOO+EzetuZ2z7n99qPcjrp9TcNAA== 

ESCRITURA PÚBLICA: 12899-2019
NOTARÍA SEGUNDA DE CÚCUTA
ESCRITURA PÚBLICA: - - - - - DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE - -

(2.899).............................. -----
FECHA DE OTORGAMIENTO: A LOS VEINTE (20) DÍAS DEL MES DE MAYO DEL 

AÑO DOS MIL DIECINUEVE (2019)..........................................-.................................

SSSOm/

INFORMACIÓN GENERAL

MATRÍCULA INMOBILIARIA:

[...]

, comprendido por los siguientesnueve

fH

ñ
catastral

superficiaria, cabida y linderos, la venta se efectúa como cuerpo cierto.......................
SEGUNDA.- TRADICIÓN. LA VENDEDORA adquirió el inmueble de la siguiente
forma: por compravent^r^riediante escfitúj-a pública número dos mil seiscientos 

sesenta y cuatro (2.664>'del diez (10}jte;;míayo de dos mil diecinueveJ2019), de la 

Notaría Segunda de CC^ta, títuío de propiedad que se encuentra inscrito en ía 

Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Cúcuta, bajo el folio de matrícula

inmobiliaria número 260-1453J.9r - - - - - - - - - —........................................................

[...]

en la inspección judicial, que dictaminen sobre los siguientes puntos: 

a) antigüedad de las mejoras y construcciones realizadas en el 
inmueble, así como la Antigüedad de las obras de ampliación y 

adecuación de él. b) calidad de las obras realizadas.

Cuantía

Estimo la pretensión en un valor a Ciento cuatro millones ciento noventa y 

siete mil pesos ($104,197,000), Valga la pena Advertir que el valor del 
avaluó apuntado fue hallado de la factura del impuesto predial expedida 

por el municipio de Cúcuta, en tanto que en dicho documento reposa el 
valor catastral del inmueble a Usucapir. Aquello considerando que el